


Sjezd se koná u příležitosti 635 let, které uplynuly od první písemné
zmínky o Bukovině,

135.výročí založení dobrovolného hasičského sboru

Našim přáním je, abyste v kruhu svých blízkých a přátel strávili
příjemné sjezdové dny.

Organizační záležitosti:

- Páteční program se uskuteční v kulturním domě

- Sobotní program sjezdu bude probíhat v přírodním areálu pod Kaňkem. V tomto
  prostoru najdete i veškeré občerstvení ve stáncích.

- Nepříznivého počasí se nemusíte obávat, v prostoru areálu budou postaveny dva
   velkoplošné stany, které pojmou a ochrání návštěvníky oslav před deštěm i sluncem

-  Pro hosty, kteří přijedou ze vzdálenějších míst, je možnost zajištění ubytování v
   budově bývalé školy (nutno předem objednat na tel. č. 603464203- Ježek Jiří)

  

Na Vaši návštěvu s pozdravem ,,přiďte pobejt“ se těší pořadatelé a
občané z Bukoviny



       Program sjezdu rodáků 2022

pátek 17.6.2022  v kulturním domě

zač.: 17:30 hod.              - divadelní představení nastudované místními občany
                                           pod názvem Švihák lázeňský   
                                         - přátelské posezení s promítáním filmu Jiřího Hanouska s
                                           názvem ,,Sjezd rodáků 2017 “
                                         - volná zábava , hraje FK - Band Music

sobota 18.6.2022 v areálu pod Kaňkem

12:30 Řazení slavnostního průvodu u bytovky
12:45 Pietní vzpomínka u pomníku padlých, kladení věnců
13:00 Průvod s dechovou  hudbou Podzvičinka
13:45 Slavnostní zahájení a ocenění členů SDH                                          
13:45 - 15:30 Koncert dechové hudby Podzvičinka
15:45 - 16:00             Vystoupení mažoretek
16:00 - 17:00 Koncert Country kapely Náhoda z Pecky 
17:15 - 18:00 Hudební vystoupení  Libora Fišera a jeho hostů
18:30 - 19:30 Kouzelnické duo Radek &  Simona          

20.00 - 21:45 Koncert kapely Ježkovywoči z Nové Paky ( Country Cower )
22:00 - 01:00             Taneční zábava – hraje skupina  Brok z Bukoviny
            23:00              Ohňostroj           

 Vstupné na večerní program  80,- Kč

Výstava v kulturním domě je otevřena v pátek  od 17- 19 hod.  
                          a v sobotu od 9 - 12:30 hod.                               

Výstava v hasičárně  je otevřena v sobotu od 9 -12:30 hod.


